董事会               证券代码：000607

证券代码：000607            证券简称：华智控股         公告编号：2011-07

重庆华智控股股份有限公司

2010 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

一、2010年主要财务数据和指标

项  目 本报告期 上年同期 增减幅度（％）

营业收入（万元）
    119,486 195,561 -38.90%

营业利润（万元）
-20,134 -5,558 -262.25%

利润总额（万元）
  -18,064 -5,074 -256.00%

归属于上市公司股东的净利润（万元）
-16,631 -8,019 -107.39%

基本每股收益（元）
-0.34 -0.16 -112.5%

净资产收益率（％） -40.83% -15.58% -25.25%

 本报告期末 本报告期初 增减幅度(%)

总资产（万元）
161,126 210,576 -23.48%

股东权益（万元）
30,998 49,575 -37.47%

每股净资产（元）
0.64 1.02 -37.25%

二、经营业绩和财务状况情况说明

2010 年度，受原材料价格上涨及国家电网招标改革等因素影响，公司仪器

仪表主营业务利润较上年同期有所下降，而公司医药产业盈利情况仍然没能改

善，亏损幅度较上年同期有较大增长。因此造成公司 2010年继续亏损。

营业收入减少主要系药品批发销售及其他药品销售份额的减少，原从事此部

份业务的子公司已于 2009年进行处置；

除此之外,其他项目是由于 2010年度亏损导致。

三、关于公司股票可能被实施或撤销特别处理、暂停上市、恢复上市或终止

上市的说明

若公司 2010 年度继续亏损，根据《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，

本公司股票交易将在 2010 年年度报告披露后实行退市风险警示（在公司证券简

称前冠以“*ST”字样），敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

                           重庆华智控股股份有限公司董事会

                                   2011年 4月 13日